

# ÅRSRAPPORT 01.10.2020 - 30.09.2021

## **Rahbek VVS ApS**

Fabriksvej 1  
7330 Brande

CVR nr. 37889733

(5. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. februar 2022

### **Dirigent**

Benno Rahbek

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rahbek VVS ApS  
Fabriksvej 1  
7330 Brande

CVR-nr.: 37889733  
Stiftelsesdato: 21. juli 2016  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Bestyrelse

Benno Rahbek  
Ole Tangen Søgaard  
Andreas Kofoed Christensen  
Jan Skødebjerg Pedersen

### Direktion

Ole Tangen Søgaard

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sydbank  
Dalgasgade 22  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er VVS-opgaver, entreprenøropgaver, handel og servicearbejde.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 1.199.981.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	10.943.752	10.321.067
1. Personaleomkostninger	-9.018.807	-8.908.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-640.200	-612.259
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.284.745</b>	<b>800.424</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-2.323	0
Andre finansielle omkostninger	-82.441	-82.107
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.199.981</b>	<b>718.317</b>
Skat af årets resultat	-265.088	-159.625
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>934.893</b>	<b>558.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.538.996
Overført resultat	534.893	-980.304
<b>Disponeret i alt</b>	<b>934.893</b>	<b>558.692</b>

## Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	41.806
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>41.806</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.931.235	1.997.269
Indretning lejede lokaler	34.762	52.144
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.965.997</b>	<b>2.049.413</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.965.997</b>	<b>2.091.219</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	784.803	685.696
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>784.803</b>	<b>685.696</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.010.323	4.211.129
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.311.327	855.400
Tilgodehavende selskabsskat	160	0
Andre tilgodehavender	180.422	204.693
Periodeafgrænsningsposter	46.125	63.085
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4.548.357</b>	<b>5.334.307</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	58.036	167.395
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>58.036</b>	<b>167.395</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.391.196</b>	<b>6.187.398</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.357.193</b>	<b>8.278.617</b>

## Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	2.484.893	1.950.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	1.538.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.934.893</u></b>	<b><u>3.538.996</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.103	41.609
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>38.103</u></b>	<b><u>41.609</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	709.427	1.023.666
Selskabsskat	201.594	161.840
Anden gæld	730.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.641.021</u></b>	<b><u>1.185.506</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	702.106	380.098
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.405	572.762
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.041.477	883.636
Selskabsskat	0	6.438
Anden gæld	936.036	1.669.572
Periodeafgrænsningsposter	26.152	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.743.176</u></b>	<b><u>3.512.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.384.197</u></b>	<b><u>4.698.012</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>7.357.193</u></b>	<b><u>8.278.617</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	20	21
	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
Lønninger	-7.688.198	-7.641.057
Pensioner	-981.157	-938.591
Andre omkostninger til social sikring	-230.854	-192.206
Andre personaleomkostninger	-118.598	-136.530
	<b><u>-9.018.807</u></b>	<b><u>-8.908.384</u></b>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	3.468.065
Tilgang	514.978
Afgang	-46.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>3.937.043</u></b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.470.796
Korrektion afhændede	31.000
Årets af- og nedskrivninger	-566.012
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-2.005.808</u></b>

**Bogført værdi, ultimo** **1.931.235**

Heraf finansielle leasingaktiver 1.535.555

**2020/2021**      **2019/2020**

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
--	---	---

## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.500.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 5.761.123 pr. 30.09.2021.

Selskabet har en garantistillelse til Tryg Garanti på kr. 875.446.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende en kopimaskine. Restforpligtelse udgør kr. 5.940 og udløber i december måned 2021.

Selskabet har indgået en lejeaftale på lokaler med fremtidig årlig udgift på kr. 367.800. Lejemålet er uopsigelig for lejer frem til 1. februar 2022.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.